房屋及构筑物损失明细
	序号
	地址
	面积
	购建日期
	价值
	备注

	
	
	
	
	账面价值
	已提折旧
	账面净值
	

	1
	浴池-轻工苑16号
	457
	1981.10
	189519.31
	0
	189519.31
	

	2
	后山锅炉房-轻工苑17号
	663
	1981.10
	457028.17
	0
	457028.17
	

	3
	教工餐厅（原轻苑餐厅）-轻工苑21号
	1000
	1982.09
	248487.16
	0
	248487.16
	

	4
	院部住宅仓库（40个）-轻工苑1号
	0
	1985.07
	30694
	0
	30694
	

	5
	分部茶炉房-中山区安民街1号
	63
	1960.10
	600
	0
	600
	

	6
	分部2号楼-大连市明泽街82号
	2816.98
	2000.10
	4858292.53
	0
	4858292.53
	


